
HARMONOGRAM SZKOLENIA 120 godzin  - język angielski - poziom A2

Lp. Data Godz. Tematyka szkoleń Liczba
godz.

Imię i 
nazwisko 
trenera

1.

07.12.2020
08.12.2020
09.12.2020
14.12.2020
21.12.2020

18.00-19.30
13.30-15.00
13.30-15.00
18.00-19.30
18.00-19.30

Unit 1 24 hours
1.1 Are you a culture vulture?

 Proste czynności
 Upodobania
 Czas Present Simple-likes/dislikes

1.2 Monday to Friday
 Czynności
 Przymiotniki  opisujące czynności
 Reagowanie na wiadomości
 Czas Present Simple- przysłówki 

częstotliwości
1.3 At the same time

 Czynności wykonywane w chwili 
mówienia

 Wyrażenia określające czas
 Czas Present Continuous

Obyczajowość- zwyczaje, święta

10 godz. Patrycja 
Żegleń

2.
04.01.2021
05.01.2021
11.01.2021
12.01.2021

18.00-19.30
13.30-15.00
18.00-19.30
13.30-15.00

Unit 2 Music
2.1 Music for 007

 Opisywanie wydarzeń z przesłości – czas 
Past Simple

2.2. Barefoot music
 Osiągnięcia (kolokacje)
 Czas Present Perfect

2.3. The Mozart effect
 Zadawanie pytań

8 godz. Patrycja 
Żegleń

3.
13.01.2021
18.01.2021
19.01.2021
20.01.2021

13.30-15.00
18.00-19.30
13.30-15.00
13.30-15.00

Powtórzenie materiału
Unit 3 Taste
3.1. Jamie’s kitchen

 Żywność i jedzenie
 Jamie Oliver
 Opisywanie planów na przyszłość
 Konstrukcja going to

3.2. Let’s celebra te!
 Tradycyjne potrawy
 Opisywanie żywności
 Umawianie się, planowanie
 Czas Present Continuous – przyszłość

8 godz. Patrycja 
Żegleń

4.
25.01.2021
26.01.2021
27.01.2021
01.02.2021
02.02.2021

18.00-19.30
13.30-15.00
13.30-15.00
18.00-19.30
13.30-15.00

Unit 4 Survival
4.1. A Going to extremes

 Przymiotniki opisujące ludzi
 Porównywanie ludzi
 Stopniowanie przymiotników (stopień 

wyższy)
4.2 Survival school

 Szkoła przetrwania
 Porównywanie
 Trudne sytuacje
 Stopniowanie przymiotników (stopień 

najwyższy)

10 godz. Patrycja 
Żegleń



4.3 Surviving in English
 Angielski niezbędny w trudnych 

sytuacjach
 Zadawanie grzecznych pytań
 Pytania pośrednie (indirect questions)

5.

03.02.2021
08.02.2021
09.02.2021
10.02.2021

13.30-15.00
18.00-19.30
13.30-15.00
13.30-15.00

Powtórzenie materiału
Unit 5 Stages
Lesson 5.1. Turning eighteen

 Okresy w życiu człowieka
 Nakazy i pozwolenia
 Wyrażanie opinii
 Czasowniki modalne: should, can, have to

Lesson 5.2 Old friends
 Przyjaźń (czasowniki frazowe) I przyjaciele
 Czas Present Perfect z since/for

Lesson 5.3. The truth about ageing
 Opis samego siebie z pzreszlości,
 Starzenie się
 Nawyki
 Czasowniki used to

8 godz. Patrycja 
Żegleń

6.

15.02.2021
16.02.2021
17.02.2021
22.02.2021
23.02.2021

18.00-19.30
13.30-15.00
13.30-15.00
18.00-19.30
13.30-15.00

Powtórzenie materiału z rozdziału 5
Unit 6 Places
6.1 Greek Island

 Kontynenty i nazwy geograficzne
 Elementy krajobrazu
 Przewidywanie przyszłości
 Czasowniki modalne: will, May, might

6.2 Mandela’s garden
 Nelson Mandela
 Opis ulubionego miejsca
 Rzeczowniki policzalne i niepoliczalne 

6.3 Virtual Word
 W mieście
 Przedstawianie swojego wyboru i jego 

uzasadnienie
 Wyrażenia too, too much/many, (not) 

enough

10 godz. Patrycja 
Żegleń

7.

24.02.2021
01.03.2021
02.03.2021
03.03.2021

13.30-15.00
18.00-19.30
13.30-15.00
13.30-15.00

Unit 7 Body
7.1. Changing Dobies

 Części ciała
 Wygląd zewnętrzny
 Pierwszy okres warunkowy

7.2. Hands up
 Cechy charakteru
 Opis osobowości
 Użycie formy gerund i bezokolicznika

7.3 Doctor, doctor
 Choroby
 Udzielanie rad oraz ich akceptowanie

Czasowniki stop, try, remember + gerund 
lub bezokolicznik

8 godz. Patrycja 
Żegleń

8. 08.03.2021
09.03.2021

18.00-19.30
13.30-15.00

Powtórzenie materiału z rozdziału 7
 Unit 8 Speed

12 godz. Patrycja 
Żegleń



10.03.2021
15.03.2021
16.03.2021
17.03.2021

13.30-15.00
18.00-19.30
13.30-15.00
13.30-15.00

8.1. Fast world
 Szybkość
 Technologia
 Strona bierna w czasie Present Simple

8.2. Married in a month
 Czasowniki opisujące relacje między 

ludźmi
 Ważne święta i wydarzenia
 Przyimki czasu

8.3 Fast men
 Liczby, ułamki
 Miary i wagi
 Opisywanie wydarzeń z pzreszłości

Czasy Past Continuous i Past Simple 
Test sprawdzający

9.

22.03.2021
23.03.2021
24.03.2021
29.03.2021
30.03.2021
31.03.2021

18.00-19.30
13.30-15.00
13.30-15.00
18.00-19.30
13.30-15.00
13.30-15.00

Powtórzenie materiału z rozdziału 8
Unit 9 Work
9.1 The Best Job

 Praca (zawody, wyrażenia ją opisujące)
 Praca marzeń
 Opisywanie swoich umiejętności
 Czasowniki modalne: can, could, be able 

to
9.2. Interview horrors

 Rozmowa w sprawie pracy
 Przysłówki

9.3 Career criminals
 Przestępcy
 Relacjonowanie wiadomości
 Strona bierna w czasie Past Simple

12 godz. Patrycja 
Żegleń

10. 06.04.2021
07.04.2021
12.04.2021
13.04.2021
14.04.2021

13.30-15.00
13.30-15.00
18.00-19.30
13.30-15.00
13.30-15.00

Unit 10 Travel
10.1 Travel companions

 Środki transportu i czasowniki z nimi 
używane

 Opis wakacji
 Czas Present Perfect z Just, yet, already

10.2 Customs worldwide
 Podróże biznesowe: powitania I prezenty
 Uogólnianie
 Czasowniki z dwoma dopełnieniami

10.3 Travel movies
 Przymiotniki kończące się na ing/ed
 Polecane filmy
 Czas past Perfect Simple 

Powtórzenie materiału z rozdziału 10

10 godz. Patrycja 
Żegleń

11.
19.04.2021
20.04.2021
21.04.2021
26.04.2021
27.04.2021

18.00-19.30
13.30-15.00
13.30-15.00
18.00-19.30
13.30-15.00

Unit 11 Influences
11.1. Childhood influences

 Reklamy
 Ludzie, którzy wpłynęli na nasze życie
 Czasownik would

11.2 The Power of advertising
 Media
 Przekonywanie
 Przedimki

11.3 Positive thinking

10 godz. Patrycja 
Żegleń



 Opisywanie planów i decyzji dotyczących 
przyszłości Czasowniki z przyimkami

 Konstrukcje z will oraz be going to
Powtórzenie materiału z rozdziału 11

12.
28.04.2021
04.05.2021
05.05.2021
10.05.2021

13.30-15.00
13.30-15.00
13.30-15.00
18.00-19.30

Unit 12 Money
12.1. Honesty is the best policy

 Pieniądze
 Opisywanie sytuacji hipotetycznych
 Drugi okres warunkowy

12.2. The price of success
 Opisywanie przebiegu dyskusji – mowa 

zależna
 Finansowanie edukacji

12.3 The $1 million baseball
 Baseball
 Czasowniki występujące z przyimkami
 Opisywanie podobieństw
 Słowa: both, either, neither

12.4 Communication& Writing
 Ankieta i opis jej wyników
 Pisanie: list lub email formalny

8 godz. Patrycja 
Żegleń

13.
11.05.2021
12.05.2021
17.05.2021

13.30-15.00
13.30-15.00
18.00-19.30

Unit 13 Entrepreneurship
 Czy warto być przedsiębiorcą
 Zagadnienia związane z prowadzeniem 

działalności
 Franchising

Powtórzenie materiału
Egzamin końcowy

6 godz. Patrycja 
Żegleń


